
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2022 fecha : 27/01/2023 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:44:50 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 110401  PROGRAMA : ORGANISMOS DE INDUSTRIA MILITAR                                                    

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  339 N°  868 N°  803 N°  865 N°  996 N°  1237 

  14-03-2022 20-06-2022 15-06-2022 20-06-2022 07-07-2022 18-08-2022 

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        16.710      

      02  Del Gobierno Central                                                             16.710      

            001  Ejército de Chile                                                                                                                                                                                                                                          16.710      

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                               24.117   

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                   -15.905 -1.166 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

16.710 -68.000 -3.528  -425 -523 

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

  3.528  16.330 1.689 

      01  Prestaciones Previsionales                                                         3.528  16.330 1.689 

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      07  A Organismos Internacionales                                                           

            001  Comisión Internacional Permanente de 

Armas Portátiles de Fuego                                                                                                                                                                                             

      

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      01  Impuestos                                                                              

      99  Otros Integros al Fisco                                                                

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

 68.000     

      03  Vehículos                                                                         68.000     

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                24.117   

      07  Deuda Flotante                                                                      24.117   

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0339_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0868_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0803_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0865_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0996_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1237_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2022 fecha : 27/01/2023 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:44:50 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 110401  PROGRAMA : ORGANISMOS DE INDUSTRIA MILITAR                                                    

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)   

  N°  1790 N°  2291 N°  2414 N°  2427   

  08-11-2022 06-01-2023 09-01-2023 09-01-2023   

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      02  Del Gobierno Central                                                                   

            001  Ejército de Chile                                                                                                                                                                                                                                                

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                         63.609     

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

 63.609     

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               -6.664  -96.551    

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

   -1.900   

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

6.664  99.588    

      01  Prestaciones Previsionales                                                             

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                              6.664  99.588    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                          -3.037    

      07  A Organismos Internacionales                                                       -3.037    

            001  Comisión Internacional Permanente de 

Armas Portátiles de Fuego                                                                                                                                                                                             

  -3.037    

25 INTEGROS AL FISCO                                                                 63.609  1.900   

      01  Impuestos                                                                           1.900   

      99  Otros Integros al Fisco                                                           63.609     

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      03  Vehículos                                                                              

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1790_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2291_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2414_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2427_TR.pdf

